El detall de les prestacions de les grues es detalla al plec de prescripcions tècniques.

El pressupost base de licitació del contracte s'estableix en cent vuitanta-dos mil cent vuitanta-
nou euros amb setanta cèntims d'euro (182.189,70€) IVA inclòs.

Aquest import es desglossa en cent cinquanta mil cinc-cents setanta euros (150.570,00€) de
pressupost  net,  més  trenta-un  mil  sis-cents  dinou  euros  amb  setanta  cèntims  d'euro
(31.619,70€) d'IVA calculat amb un tipus del 21%.

El termini de lliurament de les grues s'estableix en 9 mesos a comptar a partir de l'endemà de la
formalització del contracte.

Aquest contracte no es pot prorrogar.

Quart.- Als efectes de determinar el procediment d'adjudicació i la publicitat a la que s'haurà de
subjectar  la  present  licitació,  el  valor  estimat  del  contracte  ascendeix  a  l'import  de  cent
cinquanta mil cinc-cents setanta euros (150.570,00€), IVA exclòs.

El contracte té caràcter administratiu amb consideració de subministrament de conformitat amb
el previst a l'article 16 de la LCSP.

El contracte no està subjecte a regulació harmonitzada, d'acord amb el previst als articles 19 i
21.1.b) de la LCSP.